DAF XF 450 Space Cab Euro 6

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte
Cabine
Serienummer

Cilinder inhoud

DAF

XF 450

Standaard trekker

BB-532-H

717.288km

2019

19-09-2019

Wit

Gebruikt

Goed

Diesel

Euro 6

10131

7.325kg

13.175kg

20.500kg

592cm

255cm

Slaapcabine
XLRTEH4100G285305

10.837cc



DAF XF 450 Space Cab Euro 6

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2
Transmissie Automaat
Vermogen 330kw

Omschrijving

EURO 6, DAF XF 450 4x2 STANDAARD TREKKER SPACE CAB CABINE, AUTOMAAT, MX-BRAKE MOTORREM, CLIMATE
CONTROL MET AIRCO, STANDAIRCO, STANDKACHEL, KOELKAST, ADAPTIVE CRUISE CONTROL, LANE DEPARTURE
WARNING, AEBS NOODREMASSISTENT, PIONEER RADIO MET CD EN DAB, OMVORMER, SPER, ALCOA VELGEN,
HOLLANDSE REGISTRATIE

Accessoires

o AEB

e Sper

e Lane departure warning

¢ EBS

e Climate control

e Alcoa velgen

e Motorrem

e Schijfremmen

e Standairco

o MX-Engine Brake

e ABS

e Airconditioning

o Aluminium brandstoftank
e Centrale deurvergrendeling
o Elektrisch bedienbare ramen
o Koelkast

e Luchtvering

e Mistlampen

e Radio/CD speler

e Roetfilter

e Slaapcabine

e Snelheidsbegrenzer

e Stabiliteitscontrole

e Standkachel

e Zonneklep

e Adaptive cruise control
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